СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23.04.2012г.                                                                                            № 28

О санитарном состоянии  населенных пунктов

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

  Совет депутатов Слободского сельского поселения демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Предложить Администрации Слободского сельского поселения совместно с жителями поселения провести месячник по уборки населенных пунктов, братских захоронений и обелисков.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      Т.Д. Очкань